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1° 1 Paolo Collivadino Riponi corse Dywa-Riponi 1.2 GOLD
18 R 14 20 14 16 18 20 12 18 14 164

2° 6 Tiziano Fra�ni Maky team Maky SJ SJUNIOR
11 9 16 18 18 20 18 9 NC 16 20 155 9 9

3° 18 Giuliano Zecche� Zemire's Reggiani 1.2 GOLD
NC 14 18 20 18 14 16 16 16 8 14 154 1 10

4° 3 Massimo Galli Galli corse Reggiani 1.2 GOLD
16 18 20 16 11 11 8 9 18 18 145 9 19

5° 13 Marco Viscon� S�lo corse Reggiani SJ PLATINUM
20 20 20 20 20 16 116 29 48

6° 8 Marco Brambilla Bray Hill Racing Marabo�o 1.2 SILVER
NP NP 10 14 11 12 10 7 11 NC 12 11 98 18 66

7° 27 Paolo Coppi Sarchio racing Reggiani 1.2 GOLD
10 16 11 11 12 14 11 12 97 1 67

8° 14 Riccardo Calegari Diesse corse Silva 1.2 GOLD
16 20 16 14 14 14 94 3 70

9° 2 Andrea Bollini Borbo�a racing ABR 1.2 SILVER
5 10 6 9 5 9 4 8 3 8 5 4 76 18 88

10° 99 Filippo Salerni L.A. Plen Marabo�o 1,0 SILVER
9 11 9 7 10 7 9 6 7 75 1 89

11° 71 Alessandro Vanni Cavallini 1,0 SILVER
7 12 8 12 6 10 NC 10 65 10 99

12° 34 Luca/Maurizio Riponi Riponi corse Dywa-Riponi 1.2 GOLD
NC 8 7 10 9 10 NC 3 4 6 57 8 107

13° 20 Paolo Fiorillo Maky team Maky SJ SJUNIOR
12 NP 12 12 7 11 54 3 110

14° 7 Luca Maccan� Sarchio racing Reggiani 1.2 GOLD
11 10 18 12 51 3 113

15° 30 Massimiliano Vichi Team Vichi Reggiani 1.2 GOLD
8 SQ 9 5 5 10 3 9 49 2 115

16° 5 Fabio Ricci Cavallini racing Cavallini 1.2 SILVER
NC 7 5 8 7 8 6 7 48 1 116

17° 4 Cris�an Bona� Bona� Covir 1.2 GOLD
6 5 8 7 9 10 45 3 119

18° 28 Filippo Bardelle Borbo�a racing Corsini 1.2 GOLD
NC R 6 5 2 6 7 8 34 11 130

19° 21 Massimo Visani Iamone corse Fiorillo 1.2 SILVER
14 6 12 32 2 132

20° 97 Moreno Besana 1.2 SILVER
3 6 1 4 14 18 150

21° 12 Ma�eo Spinella Reggiani 1.2 SILVER
4 5 5 14 0 150

22° Isacco Co Team Covir Covir 1.2 GOLD
8 8 6 156

23° 15 Piercarlo Ceru� 1,0 SILVER
4 NP 4 4 160

24° 47 Paolo Moscardini Moscardini 1.2 SILVER
NC 0 14 164

25° 63 Sandro Emilio Abba�sta Whippet SJ SJUNIOR
R 0 14 164

NP : NON PRESENTE - R : RITIRATO - SQ : SQUALIFICATO - NC : NON CLASSIFICATO
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